tramite Ordine Diretto d’Acquisto su MEPA, dell’acquisto per n. 1 (uno) manuale Bergantini e n. 2 (due) 

registri infortuni per l’ I.C. GARIBALDI, all’operatore economico “GRUPPO SPAGGIARI PARMA”  Via 
F. Bernini, 22/A – 43126 PARMA, P.IVA 00150470342 per un importo complessivo delle prestazioni pari 
ad € 129,53 (centoventinove/53) IVA inclusa; 

 di autorizzare la spesa complessiva € 129,53 (centoventinove/53) IVA inclusa, da imputare sul capitolo 

A02.1 Funzionamento Amministrativo dell’esercizio finanziario 2025; 

 Il pagamento viene effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica, debitamente controllata 
e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale, riportante il CIG identificativo della